

# Autocamper Holding ApS

Haderslevvej 59  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/04/2019**

---

**Ole Østergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Autocamper Holding ApS  
Haderslevvej 59  
6630 Rødding

CVR-nr: 36943750

Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 6.432 betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitutter. Det ene datterselskab er under konkursbehandling ved dekret afsagt den 9/2 2018. Det må forventes, at den stillede sikkerhed vil blive hel eller delvis aktuel, og som følge heraf er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at der vil kunne opnås en tilfredsstillende akkordaftale vedrørende omtalte gældsforpligtigelser, således at den løbende drift kan tilvejebringe den nødvendige likviditet til at servicere gældsforpligtigelserne efterhånden som de forfalder. Årsregnskabet aflægges derfor med forsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.432</b>	<b>-11.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.432</b>	<b>-2.062.333</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.613
<b>Årets resultat</b> .....		<b>6.432</b>	<b>-2.064.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		6.432	-2.064.946
<b>I alt</b> .....		<b>6.432</b>	<b>-2.064.946</b>

# Balance 30. november 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....			0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....			<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 30. november 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-416.443	-422.875
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-216.443</b>	<b>-222.875</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		211.443	201.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	21.000
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.443</b>	<b>222.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.443</b>	<b>222.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitutter. Det ene datterselskab er under konkursbehandling ved dekret afsagt 09.02.2018. Det må forventes at den stillede sikkerhed vil blive hel eller delvis aktuel, og som følge heraf er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at der vil kunne opnås en tilfredsstillende akkordaftale vedrørende omtalte gældsforpligtelser, således at den løbende drift kan tilvejebringe den nødvendige likviditet til at servicere gældsforpligtelserne efterhånden som de forfalder. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders samlede bankgæld er ukendt.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitutter har selskabet deponeret kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.11.2018 udgør kr. 0.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0